CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU TUYỂN SINH
LIÊN THÔNG TỪ TRUNG CẤP LÊN CAO ĐẲNG

Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Công nghệ Hà Tĩnh.
Tên tôi là: ………..……………………………………………..……………………………………………...….…………
Số điện thoại: ………..……………………………………………………………….. ……..……………………………

Địa chỉ liên hệ: ……..……………………………………………..………………………………………………………

…………………………………………………………………………………...………………………...………….
Đăng ký dự tuyển vào học liên thông ngành:………………………………………...……………...
……………………………………………………………………………………………………………………….………………
I. SƠ YẾU LÝ LỊCH
1. Họ và tên :.…………………………………………………………..………….….… Nam/nữ: …….……….…..
2. Sinh ngày:………..……tháng …………… năm……………………………………………………..……..…….
3. Nơi sinh: ………………..…………………………………………………………………..…………………….………
4. Hộ khẩu thường trú (ghi rõ thôn, xóm, xã, phường): ………………………………………………..…………
…………………..……………………………………………………………………………………..……………………………
5. Dân tộc: …………………………….  Thuộc đối tượng ưu tiên: …………………………………………

6. Số CMND: ………………..…………… Ngày cấp ………….………...…Nơi cấp: ……..…………..……
7. Nơi tốt nghiệp THPT hoặc tương đương (ghi rõ tên Trường THPT): ………………….…...
………….…………………..……………………………………Năm tốt nghiệp:………………………………………

8. Tốt nghiệp Trung cấp, Cao đẳng Trường ……………….…………………..………………………...

Ngành:…………………………………………………………………………………….…………………………..……..….
9. Đơn vị hiện nay đang công tác: ……………………………….……….…………………………..……..…

….……….………………………………………………………………………………………………………………………..…
10. Họ tên bố, mẹ:

Họ và tên bố:…………………………………..……………… Tuổi …………….…… ………………..………………...
Nghề nghiệp: ..…………………………………………..…… Điện thoại ……………..…….….. .…………………
Họ và tên mẹ: ……………………………………………..…..Tuổi ….…………………..…..……………...……………
Nghề nghiệp: …………………………………………….…… Điện thoại ……….………….……….....….…………
II. HỒ SƠ KÈM THEO GỒM CÓ
1- Giấy khai sinh (bản sao hoặc bản có công chứng)
2- Bằng tốt nghiệp Trung cấp, Cao đẳng (có công chứng)
3- Bảng điểm tốt nghiệp Trung cấp, Cao đẳng (có công chứng)

4- Bằng tốt nghiệp THPT hoặc tương đương (có công chứng)
5- 4 Ảnh 3x4 (ghi rõ họ tên, ngày sinh phía sau ảnh)

6- Giấy chứng nhận ưu tiên (nếu có)

III. LỜI CAM ĐOAN

Tôi xin cam đoan những lời khai trên phiếu đăng ký này là đúng sự thật. Nếu có điều gì sai trái tôi xin chịu trách nhiệm và bị xử lý theo Quy chế tuyển sinh hiện hành./.

………….….., ngày ……..…… tháng……...… năm ……….…

 Người khai ký tên

(Ký ghi rõ họ tên)
IV. XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG (HOẶC CƠ QUAN)

Tôi là: …………………………………………….……………...…Chức vụ: …………………………………………..
Xác nhận hồ sơ của anh/chị……………...………………..………………………………………………….……
Hiện nay cư trú/làm việc tại: …...………………..………………………………………………………….……

………….….., ngày ……..…… tháng……...… năm ……….…

Trưởng cơ quan/Chính quyền

(Ký tên và đóng dấu)

(Ảnh 3 x 4)